
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 10:53:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 8122021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2021 11:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2021 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO E COLETOR COMPACTADOR DE LIXO
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO E COLETOR COMPACTADOR DE LIXO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

01/04/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

19/03/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

19/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/pdestinado-a-aquisicao-de-caminhao-e-coletor-compactador-de-lixop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d7f998c318baa9c1176002372574244.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13d76f01d854a556807522cd601a656.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58c3576d018e9c59c869b3a6cb18e17.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1d1de77102e577c78a0ede9493bd2b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2021 LAPONIA... 06/04/2021 05/04/2022 R$ 304.400,00 Visualizar

14/2021 DAVILLA... 06/04/2021 06/04/2022 R$ 122.500,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/700
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/704

